WIJZIGINGEN VOORBEHOUDEN.
3
Verdampers
Plafondverdampers type CCB
399
Verdampers 230V/1/50Hz, type CCB
Blazend. Lamellenafstand 7 mm
Technische gegevens verdampers 230V/1/50Hz, type CCB
Blazend. Lamellenafstand 7 mm
Artikelnr. Type*
* Wit gepoedercoat RAL9002 metalen behuizing.
Standaard gemonteerde AC ventilatormotoren IP44. (Optioneel EC ventilatormotoren mogelijk)
Capaciteit bij**
** Capaciteit is gebaseerd op een luchtintredetemperatuur van 0 ºC en een verdampingstemperatuur van -8 ºC (R448A).
Vleugel Luchth.
m3/h
Afmetingen in mm
kW mm L B H
95CCBEH251AS7 CCBEH 251 AS - 7 1,5 1x 250 1199 811 422 609
95CCBEH301AS7 CCBEH 301 AS - 7 1,9 1x 300 1795 811 482 609
95CCBEH301BS7 CCBEH 301 BS - 7 2,5 1x 300 1718 811 482 609
95CCBEH302AS7 CCBEH 302 AS - 7 3,8 2x 300 3589 1319 482 609
95CCBEH302BS7 CCBEH 302 BS - 7 5,2 2x 300 3435 1319 482 609
95CCBEH351CS7 CCBEH 351 CS - 7 5,6 1x 350 2249 1046 606 651
95CCBEH352CS7 CCBEH 352 CS - 7 11,3 2x 350 4498 1646 606 651
95CCBEH401CS7 CCBEH 401 CS - 7 6,9 1x 400 2904 1046 665 651
95CCBEH402CS7 CCBEH 402 CS - 7 13,8 2x 400 5807 1646 665 651
95CCBEH403CS7 CCBEH 403 CS - 7 20,3 3x 400 8711 2246 665 651
95CCBEH404CS7 CCBEH 404 CS - 7 27,2 4x 400 11610 2846 665 651
95CCBEH502CS7 CCBEH 502 CS - 7 25,6 2x 500 13680 2147 854 902
95CCBEH503CS7 CCBEH 503 CS - 7 36,8 3x 500 20520 2997 854 902
95CCBEH504CS7 CCBEH 504 CS - 7 51,4 4x 500 27360 3847 854 902
Type Aantal Totaal Geluid Worp Gewicht Opp. Inhoud
fans x opg.verm. 3 mtr. mtr. kg m2 dm3
Ø mm W dB(A)
CCBEH 251 AS - 7 1x 250 134 58 7,9 31 4,6 1,7